Правительстве Российской Федерации» 

107078, г. Москва, проспект Академика 

Сахарова, д. 12 

Дата подачи окончательной 

заявки 

16.09.2014 г., 17:40 по московскому времени 

Сроки выполнения работ 195 календарных дней с момента заключения 

договора 

Цена контракта 14 250 000 (четырнадцать миллионов двести 

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

Условия  исполнения  договора,  представленные  в  заявке  на участие в 

двухэтапном конкурсе, соответствуют требованиям извещения о проведении 

двухэтапного конкурса. 

9. Договор  будет  заключен  с  единственным  участником  второго  этапа